

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2019/20

Bo Hansen Holding ApS

Muldhøjvej 10
4000 Roskilde

CVR nr. 31423058

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Smedeholm 13C, 1, tv.
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. januar 2021

Dirigent

Bo Aage Bach Hansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance pr. 30. september	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bo Hansen Holding ApS
Muldhøjvej 10
4000 Roskilde

CVR-nr.: 31423058
Stiftelsesdato: 1. maj 2008
Hjemsted: Roskilde Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion

Bo Aage Bach Hansen

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FDR
Smedeholm 13 C, 1. tv.
2730 Herlev

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
27. januar 2021, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af ejerandele i andre selskaber samt at virke som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019/20 et resultat før skat på kr. 897.260.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2020/21 vil udvise et overskud.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste/-tab	-5.625	-6.500
1. Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-5.625	-6.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	948.891	0
Andre finansielle indtægter	100	33.082
Nedskrivning finansielle anlægsaktiver	0	-143.568
2. Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-17.624	-13.300
Andre finansielle omkostninger	-28.482	-198
Ordinært resultat før skat	897.260	-130.484
Skat af årets resultat	11.374	426
ÅRETS RESULTAT	908.634	-130.058
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	127.000	110.600
Overført resultat	781.634	-240.658
Disponeret i alt	908.634	-130.058

Balance pr. 30. september

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.246.596	1.297.705
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.246.596	1.297.705
Anlægsaktiver i alt	2.246.596	1.297.705
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	37.374	113.000
Tilgodehavender i alt	37.374	113.000
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	563.307	591.254
Værdipapirer og kapitalandele i alt	563.307	591.254
Likvide beholdninger	93.252	6.687
Likvide beholdninger i alt	93.252	6.687
Omsætningsaktiver i alt	693.933	710.941
AKTIVER I ALT	2.940.529	2.008.646

Balance pr. 30. september

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.993.528	1.211.895
Foreslået udbytte for regnskabsåret	127.000	110.600
Egenkapital i alt	2.245.528	1.447.495
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	663.209	529.359
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	28.042	28.042
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	695.001	561.151
Gældsforpligtelser i alt	695.001	561.151
PASSIVER I ALT	2.940.529	2.008.646

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		
Renter mellemregning	<u>17.624</u>	<u>13.300</u>
	<u>17.624</u>	<u>13.300</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
